丰都县教育委员会
关于2025年秋期公办幼儿园、普惠性民办幼儿园名单及民办幼儿园基本信息备案公示
[bookmark: _GoBack]
一、2025年秋期公办幼儿园及普惠性民办幼儿园名单公示
2025年秋期，丰都县共有幼儿园87所，其中公办园46所，普惠性民办园41所。现将名单公示如下：
	序号
	幼儿园名称
	办园地址
	办园性质

	1
	丰都县示范幼儿园
	丰都县三合街道平都中路二支路28号
	公办幼儿园

	2
	重庆第二师范学院附属丰都幼儿园
	丰都县三合街道幸福大道88号
	公办幼儿园

	3
	丰都县实验幼儿园
	丰都县三合街道南天湖中路23号
	公办幼儿园

	4
	丰都县青少年宫幼儿园
	丰都县三合街道商业路209号
	公办幼儿园

	5
	丰都县幸福路幼儿园
	丰都县三合街道南溪路132号
	公办幼儿园

	6
	丰都县级机关幼儿园
	丰都县三合镇南天湖中路68号
	公办幼儿园

	7
	丰都县龙腾幼儿园
	丰都县三合街道乌杨路59号
	公办幼儿园

	8
	丰都县龙成幼儿园
	丰都县三合街道芦塘街40号
	公办幼儿园

	9
	丰都县城东幼儿园（一校幼儿园）
	丰都县三合街道沙湾路55号
	公办幼儿园

	10
	丰都县融智学校幼儿园
	丰都县三合街道龙城大道乌杨树街1号
	公办幼儿园

	11
	丰都县水天坪幼儿园
	丰都县工业园区观塔路56号
	公办幼儿园

	12
	丰都县滨江幼儿园
	丰都县三合街道滨江东路122号
	公办幼儿园

	13
	丰都县三合街道中心幼儿园
	丰都县三合街道汇南村三组204号
	公办幼儿园

	14
	丰都县南天湖镇中心幼儿园
	丰都县南天湖镇三抚村二社
	公办幼儿园

	15
	丰都县南天湖镇中心校幼儿园
	丰都县南天湖镇三汇村6组
	公办幼儿园

	16
	丰都县十直镇中心幼儿园
	丰都县十直镇梁家湾宝莲路1号
	公办幼儿园

	17
	丰都县树人镇中心幼儿园
	丰都县树人镇文庙居委鸡市街37号
	公办幼儿园

	18
	丰都县社坛镇中心幼儿园
	丰都县社坛镇社稷坛居委4-1号
	公办幼儿园

	19
	丰都县湛普镇中心幼儿园
	丰都县湛普镇白水村1社
	公办幼儿园

	20
	丰都县栗子乡中心幼儿园
	丰都县栗子街道（乡）栗子湾路234号
	公办幼儿园

	21
	丰都县三建镇中心幼儿园
	丰都县三建镇绿春坝3组
	公办幼儿园

	22
	丰都县双路镇中心幼儿园
	丰都县双路镇双路社区双路口路16号
	公办幼儿园

	23
	丰都县仙女湖镇中心幼儿园
	丰都县仙女湖镇竹子街上
	公办幼儿园

	24
	丰都县仙女湖镇厢坝完全小学校附属幼儿班
	丰都县仙女湖镇厢坝村二组
	公办幼儿园

	25
	丰都县仙女湖镇黄沙完全小学校附属幼儿班
	丰都县仙女湖镇黄沙村四组2222号
	公办幼儿园

	26
	丰都县名山街道中心幼儿园
	丰都县名山街道金竹路156号
	公办幼儿园

	27
	丰都县双龙镇中心幼儿园
	丰都县双龙镇双龙2组
	公办幼儿园

	28
	丰都县虎威镇中心幼儿园
	丰都县虎威镇大池村鹦鹉街119号
	公办幼儿园

	29
	丰都县三元镇中心幼儿园
	丰都县三元镇红柚路187号
	公办幼儿园

	30
	丰都县许明寺镇中心幼儿园
	丰都县许明寺镇大菜园居委
	公办幼儿园

	31
	丰都县许明寺镇理明完全小学校附设幼儿班
	丰都县许明寺镇理明村4组
	公办幼儿园

	32
	丰都县仁沙镇中心幼儿园
	丰都县仁沙镇渠溪路158号
	公办幼儿园

	33
	丰都县青龙乡中心幼儿园
	丰都县青龙乡太平社区2组
	公办幼儿园

	34
	丰都县兴龙镇中心幼儿园
	丰都县兴龙镇铺子村10组
	公办幼儿园

	35
	丰都县董家镇中心幼儿园
	丰都县董家镇水巷子居委
	公办幼儿园

	36
	丰都县保合镇中心幼儿园
	丰都县保合镇万泉村4组
	公办幼儿园

	37
	丰都县武平镇中心幼儿园
	丰都县武平镇磨刀洞社区
	公办幼儿园

	38
	丰都县江池镇中心幼儿园
	丰都县江池镇富强路118号
	公办幼儿园

	39
	丰都县都督乡中心幼儿园
	丰都县都督乡都督社区居委一组
	公办幼儿园

	40
	丰都县兴义镇中心幼儿园
	丰都县兴义镇胜利居委一组下河街56号
	公办幼儿园

	41
	丰都县暨龙镇中心幼儿园
	丰都县暨龙镇凤来社区九组
	公办幼儿园

	42
	丰都县包鸾镇中心幼儿园
	丰都县包鸾镇竹石路134号
	公办幼儿园

	43
	丰都县太平坝乡中心幼儿园
	丰都县太平坝乡凤凰居委一组
	公办幼儿园

	44
	丰都县龙河镇中心幼儿园
	丰都县龙河镇观音寺路264号
	公办幼儿园

	45
	丰都县龙孔镇中心幼儿园
	丰都县龙孔镇兴龙社区龙腾路342号
	公办幼儿园

	46
	丰都县高家镇中心幼儿园
	丰都县高家镇棕树一枝路16号
	公办幼儿园

	47
	丰都县三合街道大拇指幼儿园
	丰都县三合街道横四路白塔三社花地湾
	普惠性民办园

	48
	丰都县三合街道红梅幼儿园
	丰都县三合街道南中路八支路77号
	普惠性民办园

	49
	丰都县三合街道兴茂幼儿园
	丰都县三合街道南天湖中路二支路3号
	普惠性民办园

	50
	丰都县龙城星春晓幼儿园
	丰都县三合街道龙城华府熙地
	普惠性民办园

	51
	丰都县上海城幼儿园
	丰都县三合街道龙河路555号
	普惠性民办园

	52
	丰都县翰霖幼儿园
	丰都县三合街道商业一路238号附一号
	普惠性民办园

	53
	丰都县奇特乐久桓城幼儿园
	丰都县三合街道寨子沟路33号
	普惠性民办园

	54
	丰都县三合街道小逗号幼儿园
	丰都县三合街道雪玉路一支路56号学府雅苑
	普惠性民办园

	55
	丰都县三合街道兴乐幼儿园
	丰都县三合街道平都西路一支路15号
	普惠性民办园

	56
	丰都县百草园幼儿园
	丰都县三合街道龙城大道347号
	普惠性民办园

	57
	丰都县小太阳幼儿园
	丰都县三合街道商业二路121号
	普惠性民办园

	58
	丰都县三合街道金苹果幼儿园
	丰都县三合街道雪玉路114号
	普惠性民办园

	59
	丰都县东麓幼儿园
	丰都县三合街道龙王沱街26号
	普惠性民办园

	60
	丰都县汇佳幼儿园
	丰都县三合街道名山大道南路4号29幢
	普惠性民办园

	61
	丰都县三合街道兴源幼儿园
	丰都县三合街道沙湾路96号附33号
	普惠性民办园

	62
	丰都县世纪花城幼儿园
	丰都县三合街道名山大道南路4号13幢
	普惠性民办园

	63
	丰都县三合街道七彩幼儿园
	丰都县三合街道南中路七支路47号
	普惠性民办园

	64
	丰都县三合街道保蓓幼儿园
	丰都县三合街道滨江西路九支路10号
	普惠性民办园

	65
	丰都县侨心幼儿园
	丰都县三合街道双桂路14号
	普惠性民办园

	66
	丰都县杰夫黄金海岸幼儿园
	丰都县三合街道久桓大道60号61幢
	普惠性民办园

	67
	丰都县未来天地幼儿园
	丰都县三合街道滨江西路平都大道西段346号
	普惠性民办园

	68
	丰都县龙河镇心生幼儿园
	丰都县龙河镇坪远路380号
	普惠性民办园

	69
	丰都县龙河镇育新幼儿园
	丰都县龙河镇观音寺街422号
	普惠性民办园

	70
	丰都县高家镇琢玉幼儿园
	丰都县高家镇怡佳家园小区B栋二单元
	普惠性民办园

	71
	丰都县高家镇智慧岛幼儿园
	丰都县高家镇金刚西路26号
	普惠性民办园

	72
	丰都县高家镇滨江幼儿园
	丰都县高家镇临江西路180负二楼
	普惠性民办园

	73
	丰都县高家镇蓝天幼儿园
	丰都县高家镇文昌东路1号
	普惠性民办园

	74
	丰都县高家镇桂花小学校附属幼儿园
	丰都县高家镇桂花村一组
	普惠性民办园

	75
	丰都县高家镇创新幼儿园
	丰都县高家镇关田路162号11单元
	普惠性民办园

	76
	丰都县高家镇开心果幼儿园
	丰都县高家镇祥和路磊鑫小区
	普惠性民办园

	77
	丰都县高家镇晓晓幼儿园
	丰都县高家镇祥和东支路2号
	普惠性民办园

	78
	丰都县麒麟萌贝幼儿园
	丰都县名山街道长新大道39号
	普惠性民办园

	79
	丰都县名山街道红娃娃幼儿园
	丰都县名山街道景区路42号
	普惠性民办园

	80
	丰都县名山街道大风车幼儿园
	丰都县名山街道花园街118号
	普惠性民办园

	81
	丰都县社坛镇金秋幼儿园
	丰都县社坛镇张爷庙街58号
	普惠性民办园

	82
	丰都县呵贝谷幼儿园
	丰都县社坛镇滨河街
	普惠性民办园

	83
	丰都县兴龙镇石宝寨幼儿园
	丰都县兴龙镇铺子村3组
	普惠性民办园

	84
	丰都县十直镇爱心幼儿园
	丰都县十直镇十字路241号
	普惠性民办园

	85
	丰都县虎威镇起点幼儿园
	丰都县虎威镇场上
	普惠性民办园

	86
	丰都县包鸾镇博韬幼儿园
	丰都县包鸾镇花地堡村3组
	普惠性民办园

	87
	丰都县董家镇中和场虹霞幼儿园
	丰都县董家镇中和场街上
	普惠性民办园

二、2025年秋期民办幼儿园基本信息备案公示表
	序号
	单位名称
	幼儿园地址
	法人
	园长
	办学许可证号
	统一社会信用代码
	幼儿园等级

	1
	丰都县三合街道大拇指幼儿园
	丰都县三合街道横四路白塔三社花地湾
	张进容
	易华蓉
	教民250023060001438
	525002305889418559
	一级

	2
	丰都县三合街道红梅幼儿园
	丰都县三合街道南中路八支路77号
	孙兰芬
	孙兰芬
	教民250023060000428
	525002307907491700
	二级

	3
	丰都县三合街道兴茂幼儿园
	丰都县三合街道南天湖中路二支路3号
	敖冉静欢
	敖冉静欢
	教民250023060000378
	5250023079353460XG
	二级

	4
	丰都县龙城星春晓幼儿园
	丰都县三合街道龙城华府熙地
	曾林
	曹华
	教民250023060001608
	52500230MJP55880XM
	一级

	5
	丰都县上海城幼儿园
	重庆市丰都县三合街道龙河路555号
	栾春红
	万曾静
	教民250023060001578
	52500230MJP556353F
	一级

	6
	丰都县三合街道翰霖幼儿园
	丰都县三合街道商业一路238号附一号
	刘素英
	甘淑娟
	教民250023060001378
	525002306889050340
	一级

	7
	丰都县奇特乐久桓城幼儿园
	丰都县三合街道寨子沟路33号
	王新媚
	毛菊荣
	教民250023060001708
	52500230MJP594894K
	一级

	8
	丰都县三合街道小逗号幼儿园
	丰都县三合街道雪玉路一支路56号
	熊兴梅
	向静丽
	教民250023060001478
	525002305889426555
	一级

	9
	丰都县三合街道兴乐幼儿园
	丰都县三合街道平都西路一支路15号
	许宝琼
	许宝琼
	教民250023060000388
	52500230793535899E
	二级

	10
	丰都县百草园幼儿园
	丰都县三合街道龙城大道347号
	雷清
	傅菲菲
	教民250023060002238
	52500230MJP631085N
	一级

	11
	丰都县小太阳幼儿园
	丰都县三合街道商业二路121号
	王国尧
	李佰琼
	教民250023060002468
	525002306862496518
	一级

	12
	丰都县三合街道金苹果幼儿园
	丰都县三合街道雪玉路114号
	杨秋梅
	杨秋梅
	教民250023060001338
	52500230596726557K
	二级

	13
	丰都县东麓幼儿园
	丰都县三合街道龙王沱街26号
	杨海霞
	杨海霞
	教民250023060001798
	52500230mJP61092x7
	一级

	14
	重庆市丰都汇佳幼儿园
	丰都县三合街道名山大道南路4号29幢
	董雨
	张琴
	教民250023060001668
	52500230MJP58918XL
	一级

	15
	丰都县三合街道兴源幼儿园
	丰都县三合街道沙湾路96号附33号
	江搏
	夏红梅
	教民250023060000368
	525002307935349927
	二级

	16
	丰都县世纪花城幼儿园
	丰都县三合街道名山大道南路4号13幢
	李玲
	向倩瑶
	教民250023060002348
	52500230MJP6238190
	一级

	17
	丰都县三合街道七彩幼儿园
	重庆市丰都县三合街道南中路七支路47号
	隆素梅
	隆素梅
	教民250023060001318
	52500230671038974F
	二级

	18
	丰都县三合街道保蓓幼儿园
	重庆市丰都县三合街道滨江西路九支路10号
	周勇
	蒋小琴
	教民250023060000498
	52500230793534677K
	一级

	19
	丰都县三合街道侨心幼儿园
	丰都县三合街道双桂路14号
	杨晓林
	江素兰
	教民250023060001398
	525002305540600561
	二级

	20
	丰都县金科杰夫黄金海岸幼儿园
	丰都县三合街道久桓大道60号61幢
	王征
	曹建红
	教民250023060001788
	52500230MJP609806H
	一级

	21
	丰都县三合街道未来天地幼儿园
	丰都县三合街道滨江西路平都大道西段346号
	王蓉
	吴小翠
	教民250023060001468
	52500230561600364D
	一级

	22
	丰都县龙河镇心生幼儿园
	丰都县龙河镇坪远路380号
	杨楠
	杨楠
	教民250023060000698
	525002305922878336
	二级

	23
	丰都县龙河镇育新幼儿园
	丰都县龙河镇观音寺街422号
	代雪连
	代雪连
	教民250023060000708
	52500230588903752R
	二级

	24
	丰都县高家镇琢玉幼儿园
	丰都县高家镇怡佳家园小区B栋二单元
	文红梅
	冯英俊
	教民250023060000268
	52500230MJP558818M
	二级

	25
	丰都县高家镇智慧岛幼儿园
	丰都县高家镇金刚西路26号
	付蓉
	陈宏英
	教民250023060001568
	52500230MJP557380G
	二级

	26
	丰都县高家镇滨江幼儿园
	丰都县高家镇临江西路180负二楼
	谭春香
	谭春香
	教民250023060001678
	52500230MJP5902792
	二级

	27
	丰都县高家镇蓝天幼儿园
	丰都县高家镇文昌东路1号
	李淑琼
	李淑琼
	教民250023060000998
	525002305905368598
	二级

	28
	丰都县桂花小学校附属幼儿园
	重庆市丰都县高家镇桂花村一组
	张光明
	周玉琼
	教民250023050000238
	5250023055407401XQ
	二级

	29
	丰都县高家镇创新幼儿园
	高家镇关田路162号11单元
	秦志碧
	付光华
	教民250023060000248
	525002300548124343
	二级

	30
	丰都县高家镇开心果幼儿园
	丰都县高家镇祥和路磊鑫小区
	秦银花
	秦银花
	教民250023060001488
	52500230592276296L
	二级

	31
	丰都县高家镇晓晓幼儿园
	丰都县高家镇祥和东支路2号
	陈小娟
	陈小娟
	教民250023060000298
	525002365880436845
	二级

	32
	丰都县名山街道麒麟萌贝幼儿园
	丰都县名山街道长新大道39号
	李素琼
	孙燕
	教民250023060001648
	52500230MJP5826665
	一级

	33
	丰都县名山街道红娃娃幼儿园
	丰都县名山街道景区路42号
	王蓉
	吴小翠
	教民250023060001208
	52500230793542802H
	三级

	34
	丰都县名山街道大风车幼儿园
	丰都县名山街道花园街118号
	曾发祥
	袁莉
	教民250023060001168
	525002307958618901
	二级

	35
	丰都县社坛镇金秋幼儿园
	丰都县社坛镇张爷庙街58号
	曾尚秀
	曾尚秀
	教民250023060001238
	52500230592280914A
	二级

	36
	丰都县社坛镇呵贝谷幼儿园
	丰都县社坛镇滨河街
	朱红
	朱红娟
	教民250023060001628
	52500230MJI566121J
	二级

	37
	丰都县兴龙镇石宝寨幼儿园
	丰都县兴龙镇铺子村3组
	王海霞
	周小会
	教民250023060000208
	52500230051749919H
	二级

	38
	丰都县十直镇爱心幼儿园
	丰都县十直镇十字路241号
	陈韵竹
	陈韵竹
	教民250023060001498
	525002305936536715
	三级

	39
	丰都县虎威镇起点幼儿园
	丰都县虎威镇起点幼儿园
	余红卫
	胡春燕
	教民250023060001388
	525002305857041413
	二级

	40
	丰都县包鸾镇博韬幼儿园
	丰都县包鸾镇花地堡村3组
	刘敏
	刘敏
	教民250023060000958
	52500230595586101X
	三级

	41
	丰都县董家镇中和场虹霞幼儿园
	丰都县董家镇中和场街上
	何小霞
	何小霞
	教民250023060000888
	5250023059226659X5
	三级

丰都县教育委员会
2025年9月15日 